

ПРОТОКОЛ СОГЛАСОВАНИЯ ДОГОВОРНОЙ ЦЕНЫ

г. Лыткарино

23 августа 2023

года

Мы, нижеподписавшиеся:

от лица Заказчика –

от лица Подрядчика – **ИП Рыжиков Дмитрий Александрович**, с другой стороны, удостоверяем, что сторонами достигнуто соглашение о величине договорной цены на работы по возведению надземной части здания ЦТП, а также работы по внутренней отделке помещения ЦТП по адресу: Московская область, г.Лыткарино, ул.Спортивная 2Б, пом.1.

№	Наименование	Ед.изм	Кол-во	Стоимость работ (ед.)	Стоимость работ, Всего
Надземная часть здания ЦТП					
1	Кладка стен из керамического кирпича толщ.250 мм	м3	53,38	9600	512448
2	Устройство монолитной п/п на отм.+4680	м3	13,71	9700	132987
3	Аренда горизонтальной опалубки с доставкой на 15 дней	комплект	1	126000	126000
4	Установка гильз в наружных стенах	штг	4	1000	4000
5	Оклеичная гидроизоляция цоколя	м2	8,36	700	5852
6	Устройство отливов по цоколю	м.пог	40	1900	76000
7	Отделка фасада	м2	200,41	2900	581189
8	Монтаж распашных дверей 1800x2500, 2200x2500	штг	2	15000	30000
9	Устройство отмостки	м2	7,8	1700	13260
10	Установка вент.решеток на фасаде	штг	6	700	4200
11	Кровля				
12	Устройство пирога кровли	м2	67,89	3600	244404
13	Монтаж парапетной воронки	штг	1	1200	1200
14	Монтаж водосточной трубы	штг	1	9800	9800
15	Устройство парапетных крышек	м.пог	40	2100	84000
16	Внутренняя отделка				
17	Устройство оклеичной гидроизоляции в 2 слоя	м2	70	700	49000
18	Устройство стяжки пола	м2	55,6	1400	77840
19	Монтаж решеток на прямки	штг	3	4000	12000
20	Чистовая отделка пола плитка 300x300x8	м2	58,38	1350	78813
21	Шпатлевка и покраска потолка	м2	64,94	890	57796,6
22	Штукатурка стен	м2	282,73	960	271420,8
23	Шпатлевка и покраска стен	м2	282,73	890	251629,7
25	ИТОГО:				2 623 840

Настоящий протокол является основанием для проведения взаимных расчетов и платежей между Заказчиком и Подрядчиком.

ПОДПИСИ СТОРОН:

от Заказчика

_____/ /
М.П.

от Подрядчика

ИП Рыжиков Дмитрий Александрович

_____/Д. А. Рыжиков/
М.П.